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                Produktai mėšlui tvarkyti: ūkininkų patirtis ir ekspertų komentarai
			
			
                Gyvulininkystės sektoriui išbandymų nepašykštėta! Dalijamės gerąja praktika, kurią taiko agroakademija.lt aplankyti gyvulininkystės ūkiai.
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                Mėšlo tvarkymas: ūkininkų ir mokslininko įžvalgos
			
			
                Pokalbis su LŽŪKT kliente ūkininke Erlenda Turskiene ir dr. Vytautu Ribikausku, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos mokslininku.
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                Finansinė apskaita: ūkininkai renkasi ramybę ir užtikrintumą
			
			
                Pernai ūkių ir kitokio verslo finansinės apskaitos tvarkymo sutartis su Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos rajonų biurų konsultantais pasirašė per 6500 klientų. Jie –...
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                Pokalbis su Radviliškio krašto ūkininkų sąjungos pirmininku I. Hofmanu: kas šiandien svarbiausia?
			
			
                Kaip keitėsi požiūris į pasirinktą verslą metams bėgant, kas ir kodėl turi įtakos ūkio darbų planavimui, kas šiandien svarbiausia, koks ūkininko požiūris į Konsultavimo tarnybą...
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                LŽŪKT atstovės dalyvavo tarptautinio projekto „Fairshare“ partnerių susitikime, Nyderlanduose
			
			
                Inovacijų paramos tarnybos vadovė L. Girdžiūtė  ir Plėtros padalinio vadovė 
l. Rimkevičienė dalyvavo Nyderlanduose vykusiame tarptautinio projekto „Fairshare“ partnerių...
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                Pradedama tarptautinio projekto ClimateFarmDemo veikla
			
			
                LŽŪKT pradeda tarptautinio projekto ClimateFarmDemo Kick-off veiklą. Inovacijų paramos tarnybos vadovė Laura Girdžiūtė dalyvavo Prancūzijoje vykusiame projekto partnerių...
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                Videokaleidoskopas: žinios, ūkininkavimo sėkmės istorijos ir patirtys
			
			
                Metų pabaigoje dažnai apmąstome nuveiktus darbus ir keliame sau naujus tikslus. Tie, kurie agroakademija.lt stebėjote nuolat, sutiksite, kad šiųmetis videokaleidoskopas tikrai...
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                Per šventinę eglučių karštinę – kuo mažiau žalos gamtai
			
			
                Gražiausios žiemos šventės neįsivaizduojamos be tradicinės eglės, tačiau puošti galime ir dygiąją, sidabrinę eglę, kėnį ar netgi pušį. Primename, kad siekiant išvengti nemalonių...
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                Kalėdų eglutė – ir puošmena, ir rūpestis
			
			
                Gražiausios žiemos šventės neįsivaizduojamos be tradicinės eglės, tačiau puošti galima ir dygiąją, sidabrinę eglę, kėnį ar netgi pušį. Norėdami išvengti nemalonių situacijų su...
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Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.
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                    Slapukų naudojimo parinktys
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